Избирательная комиссия муниципального образования

город Бийск

659306 г. Бийск, ул. Ленина, д.250, каб. 16, т.32-80-45

РЕШЕНИЕ

	07 июня 2012 года

	№ 3

	г. Бийск

	Об избрании секретаря Избирательной комиссии муниципального образования город Бийск

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 4 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам на должность секретаря Избирательной комиссии муниципального образования город Бийск Избирательная комиссия муниципального образования город Бийск

	РЕШИЛА:

1. Избрать секретарем Избирательной комиссии муниципального образования город Бийск Белозерских Надежду Сергеевну, 02 июля 1960 года рождения, образование начальное профессиональное, домохозяйку, предложенную в состав комиссии Избирательной комиссией Алтайского края.
2. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Администрации города Бийска.
	Председатель Избирательной комиссии муниципального образования город Бийск

	Н.В. Лошкарева

	Секретарь Избирательной комиссии муниципального образования город Бийск

	Н.С. Белозерских